

# Crown Energy IVS

Fagerparken 31  
2950 Vedbæk  
CVR-nr. 39 26 83 61

## Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2019

---

Christian Grønborg Crown  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

|   | Side |
|---|------|
| <b>Påtegninger</b>                                |      |
| Ledespåtegning                                    | 1    |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab   | 2    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                          |      |
| Selskabsoplysninger                               | 3    |
| Ledelsesberetning                                 | 4    |
| <b>Årsregnskab</b>                                |      |
| Resultatopgørelse 22. januar 2018 - 30. juni 2019 | 5    |
| Balance pr. 30. juni 2019                         | 6    |
| Noter til årsrapporten                            | 8    |
| Anvendt regnskabspraksis                          | 10   |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Crown Energy IVS  
Fagerparken 31  
2950 Vedbæk  
CVR-nr.: 39 26 83 61  
Regnskabsperiode: 22. januar 2018 - 30. juni 2019  
Stiftet: 22. januar 2018  
Hjemsted: Hørsholm

### Direktion

Christian Grønberg Crown, direktør

### Revisor

ECOMENTOR  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt udøve virksomhed med handel, service, rådgivning og hermed forbundet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 228.334, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 229.334.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 22. januar 2018 - 30. juni 2019

|   | <u>Note</u> | <u>2018/2019</u><br>kr.      |
|---|-------------|------------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                      |             | <b>344.264</b>               |
| Personaleomkostninger                         | 1           | <u>-39.853</u>               |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>        |             | <b>304.411</b>               |
| Finansielle omkostninger                      | 2           | <u>-9.813</u>                |
| <b>Resultat før skat</b>                      |             | <b>294.598</b>               |
| Skat af årets resultat                        | 3           | <u>-66.264</u>               |
| <b>Årets resultat</b>                         |             | <b><u><u>228.334</u></u></b> |
| <br><b>Resultatdisponering</b>                |             |                              |
| Foreslået udbytte                             |             | 160.000                      |
| Overført til reserve for iværksætterselskaber |             | 39.000                       |
| Overført resultat                             |             | <u>29.334</u>                |
|   |             | <b><u><u>228.334</u></u></b> |

## Balance pr. 30. juni 2019

|   | <u>Note</u> | <u>2018/19</u><br>kr. |
|---|-------------|-----------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |             |                       |
| Kapitalandele i associerede virksomheder    | 4           | <u>420</u>            |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            |             | <u>420</u>            |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |             | <u>420</u>            |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | <u>113.400</u>        |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |             | <u>113.400</u>        |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <u>474.489</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |             | <u>587.889</u>        |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |             | <u><u>588.309</u></u> |



## Balance pr. 30. juni 2019

|  | <u>Note</u> | <u>2018/19</u><br>kr.        |
|--|-------------|------------------------------|
| <b>Passiver</b>                          |             |                              |
| Virksomhedskapital                       |             | 1.000                        |
| Reserve for iværksætterselskab           |             | 39.000                       |
| Overført resultat                        |             | 29.334                       |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      |             | <u>160.000</u>               |
| <b>Egenkapital</b>                       | 5           | <u><b>229.334</b></u>        |
| Selskabsskat                             |             | <u>66.264</u>                |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <u><b>66.264</b></u>         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 37.500                       |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    |             | 215.825                      |
| Anden gæld                               |             | <u>39.386</u>                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <u><b>292.711</b></u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <u><b>358.975</b></u>        |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <u><u><b>588.309</b></u></u> |

## Noter

|   | <u>2018/2019</u>     |
|---|----------------------|
|   | kr.                  |
| <b>1 Personalemkostninger</b>                     |                      |
| Lønninger   | 39.725               |
| Andre personaleomkostninger                       | <u>128</u>           |
|   | <b><u>39.853</u></b> |
| <br>  |                      |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere    | <u>1</u>             |
| <br>  |                      |
| <b>2 Finansielle omkostninger</b>                 |                      |
| Andre finansielle omkostninger                    | <u>9.813</u>         |
|   | <b><u>9.813</u></b>  |
| <br>  |                      |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>                   |                      |
| Årets aktuelle skat                               | <u>66.264</u>        |
|   | <b><u>66.264</u></b> |
| <br>  |                      |
| <b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b> |                      |
| Kostpris 22. januar 2018                          | <u>420</u>           |
| Kostpris 30. juni 2019                            | <u>420</u>           |
| <br>  |                      |
| Værdireguleringer 22. januar 2018                 | <u>0</u>             |
| Værdireguleringer 30. juni 2019                   | <u>0</u>             |
| <br>  |                      |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>        | <b><u>420</u></b>    |

## Noter

### 5 Egenkapital

|                                  | Virksomheds-<br>kapital | Reserve for<br>iværksætterse-<br>lskab | Overført<br>resultat | Foreslået ud-<br>bytte for regn-<br>skabsåret | I alt          |
|----------------------------------|-------------------------|--|----------------------|---|----------------|
| Egenkapital 22. januar 2018      | 1.000                   | 0                                      | 0                    | 0   | 1.000          |
| Årets resultat                   | 0                       | 39.000                                 | 29.334               | 160.000                                       | 228.334        |
| <b>Egenkapital 30. juni 2019</b> | <b>1.000</b>            | <b>39.000</b>                          | <b>29.334</b>        | <b>160.000</b>                                | <b>229.334</b> |

Virksomhedskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.
